PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2010  № 124-адм

Об утверждении Административного

регламента Администрации города

Смоленска по предоставлению

муниципальной услуги  «Выдача

свидетельства молодой семье о праве

на получение социальной выплаты на

приобретение (строительство) жилья

в рамках реализации долгосрочной

городской целевой программы

«Обеспечение жильем молодых

семей» на 2009-2010 годы»

В соответствии с Концепцией административной реформы в Российской Федерации в 2006 - 2010 годах, одобренной распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.10.2005  № 1789-р, во исполнение постановления Главы города Смоленска от 14.10.2009 № 441 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)», руководствуясь Уставом города Смоленска,

 Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Выдача свидетельства молодой семье о праве на получение социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации долгосрочной городской целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2009-2010 годы».

2. Жилищному  управлению  Администрации  города  Смоленска            (Ю.С. Волченко) обеспечить исполнение Административного регламента.

3. Информационно-аналитическому  отделу  Администрации  города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Смоленска   Лазарева К.Г.

Глава

города Смоленска                                                                           Э.А. Качановский